
11400 17500 Kč/ks
Kč/ks

19300 24100 Kč/ks
Kč/ks

12900 18900 Kč/ks
Kč/ks

BAUMIT Beton B 20 ALL IN 
30 kg
000010373341

KITTFORT Primaštuk 
14 + 2 kg
000010214062

WEBER 700 Tmel  
lepicí a stěrkový 
25 kg
000010255056

SIKA SikaCeram
113 Klasik lepidlo 
25 kg
000010294943

ASKO Prkno SM 
24 x 100 x 4 000 mm
000010289895

od 01.04.2024 do 30.04.2024
AKČNÍ NABÍDKA

Další akční ceny najdete v naší prodejně.

K uvedeným akčním cenám se nevztahují žádné další slevy. Všechny ceny jsou včetně DPH. Akce platí jen pro pobočku STAVMAT STAVEBNINY a.s.,
Poděbradská 900, Praha 9 - Hloubětín. Platnost této nabídky je od  01.04.2024 do 30.04.2024, nebo do vyprodání zásob. Obrázky jsou pouze ilustrační.

STAVMAT STAVEBNINY a.s., Poděbradská 900, 190 00  Praha 9 - Hloubětín 
Tel.: +420 281 091 900, E-mail: Praha9@sproficentrum.cz

49600 67000 Kč/ks
Kč/ks

KERAŠTUK K 
Omítka štuková vnitřní 
40 kg
120109000380

18000 30000 Kč/ks
Kč/ks

8200 13500 Kč/ks
Kč/ks



30500 48500 Kč/ks
Kč/ks

1 59600 2 10000 Kč/ks
Kč/ks

41300 55000 Kč/ks
Kč/ks

HET Hetmal Standard barva 
15 + 3 kg
000010322144

EMOS Reflektor  
LED Acco IP54 CW 
30 W
000010375225

COLORLAK Lak 
nitrocelulózový C-1037 lesk 
3,5 l
000010145869

FVPLAST Komplet nástěnný 
- dvojnástěnka 20 x 1/2''
000010147753

MAGO Kotouč pilový  
40 zubů šikmé
300 x 3,1 x 30 mm
000010405158

K uvedeným akčním cenám se nevztahují žádné další slevy. Všechny ceny jsou včetně DPH. Akce platí jen pro pobočku STAVMAT STAVEBNINY a.s.,
Poděbradská 900, Praha 9 - Hloubětín. Platnost této nabídky je od  01.04.2024 do 30.04.2024 nebo do vyprodání zásob. Obrázky jsou pouze ilustrační.

STAVMAT STAVEBNINY a.s., Poděbradská 900, 190 00  Praha 9 - Hloubětín 
Tel.: +420 281 091 900, E-mail: Praha9@sproficentrum.cz

KUBALA Hladítko K
benátské nerezové 0458 
20 x 8 cm
000010201624

Otevírací doba 
Po - Pá 6.30 - 17.00 h
So 7.30 - 14.00

75100 1 36500 Kč/ks
Kč/ks

STAVMAT STAVEBNINY a.s. 
Poděbradská 900, 198 00 
Praha 9 - Hloubětín 
Tel.: +420 281 091 900
Praha9@sproficentrum.cz

15900 26500 Kč/ks
Kč/ks

24500 35000 Kč/ks
Kč/ks


